CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DA VEREADORA ANDRÉA DOS SANTOS MOREIRA

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8330

Site: www.camaraserra.es.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal, da Serra e demais Edis;

O Vereador que a esta subscreve, vem, mui respeitosamente solicitar. À V. Exª., na forma

legal e regimental em vigor que, após ser dada ciência ao Plenário desta Casa de Leis,

seja encaminhada ao Chefe do Poder Executivo Municipal a seguinte:

INDICAÇÃO Nº               /2025

Assunto: Solicitar Pintura de faixa em quebra mola e Placa de Identificação, Serra

-ES.

Presado, Claudio Denicoli dos Santos

Venho através dessa, solicitar à pintura de faixa em quebra mola e colocar placa de

identificação, na rua: Pastor Antônio Magalhães, nº 108, bairro Boa Vista I – CEP: 29161-

002 - Serra -ES. Obs: O quebra-molas fica em frente da igreja Maranata do bairro.

Agradecemos desde já pela atenção e esperamos uma resposta positiva para a realização

dessa importante melhoria para o bairro.

Atenciosamente,

ANDRÉA DOS SANTOS MOREIRA

ANDRÉA DUARTE

VEREADORA PP

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DA VEREADORA ANDRÉA DOS SANTOS MOREIRA

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8330

Site: www.camaraserra.es.gov.br

Justificativa

Se faz necessário à pintura de faixa em quebra mola e colocar placa de identificação,

para segurança dos cidadãos que precisam trafegar a rua. Os motoristas também pedem

para evitar acidentes.

ANDRÉA DOS SANTOS MOREIRA

ANDRÉA DUARTE

VEREADORA PP

http://www.camaraserra.es.gov.br/

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DA VEREADORA ANDRÉA DOS SANTOS MOREIRA

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8330

Site: www.camaraserra.es.gov.br

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-05-19T17:06:16-0300
	ANDREA DOS SANTOS MOREIRA:08001042774

		2025-05-19T17:09:58-0300